
令和５年６月１６日 

保護者 様 

佐賀市立小中一貫校富士校 

                               小学部校長 小田島ひとみ 

 

 

 

 

 

 

１学期末個人懇談について（お知らせ） 

 

向暑の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。 

日頃より本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、学校と家庭が密接に連携して、お子様の今後の支援に生かすために、下記の要領で「個人

懇談」を行います。短時間ではありますが、学校やご家庭でのお子様の様子について話し合う貴重

な時間です。 

つきましては、ご多用中とは存じますがご来校くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１ 期 日  ７月２４日（月） １３：３０～１６：００ 

７月２５日（火） １３：３０～１６：００ 

７月２６日（水） １３：３０～１６：００ 

       ※担任の出張等により、実施できない日があります。詳しくは担任よりお知らせ

いたします。 

  

２ 時 間  お一人様２０分程度  

        

３ 内 容  学校や家庭での生活・学習の様子、進路相談（６年生）等 

 

４ その他 ・希望期日、場所についての詳細は、各担任よりお知らせいたします。 

・出入り口は、児童玄関をご利用ください。 

長子配付 


